
Id: CABD2E75-EC43-46C0-B5A5-8FB62671A214. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 162/2024 
PREZYDENTA MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.) oraz § 12 uchwały 
Nr LXXI/1261/2023 Rady Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 20 grudnia 2023 roku - 
uchwała budżetowa na 2024 rok Miasta Gorzowa Wielkopolskiego, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu miasta o kwotę   1.710.583,70 zł 

2. Zwiększa się dochody bieżące o kwotę    1.710.583,70 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu miasta o kwotę   1.710.583,70 zł 

2. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     1.710.583,70 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. 1 Dochody ogółem po zmianach wynoszą 1.055.145.202,84 zł, w tym dochody 
bieżące 949.210.293,84 zł, dochody majątkowe 105.934.909,00 zł. 

§ 4. 1 Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 1.181.822.213,44 zł, w tym wydatki bieżące 
947.315.220,14 zł, wydatki majątkowe 234.506.993,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Jacek Wójcicki 

 



Id: CABD2E75-EC43-46C0-B5A5-8FB62671A214. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 162/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 470 914,34 3 354,70 1 474 269,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 206 514,34 3 354,70 1 209 869,04 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

15 889,43 3 354,70 19 244,13 

758   Różne rozliczenia 373 537 797,00 1 693 153,00 375 230 950,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 15 897 065,00 1 693 153,00 17 590 218,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

4 961 065,00 1 693 153,00 6 654 218,00 

852   Pomoc społeczna 25 093 197,16 14 076,00 25 107 273,16 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

875 556,00 14 076,00 889 632,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

38 556,00 14 076,00 52 632,00 

Razem: 1 053 434 619,14 1 710 583,70 1 055 145 202,84 



Id: CABD2E75-EC43-46C0-B5A5-8FB62671A214. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 162/2024 Prezydenta Miasta Gorzowa Wielkopolskiego z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 79 982 355,34 3 354,70 79 985 710,04 

 75011  Urzędy wojewódzkie 3 257 864,34 3 354,70 3 261 219,04 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 733,32 1 994,58 11 727,90 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 900,00 1 100,00 6 000,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 256,11 260,12 1 516,23 

801   Oświata i wychowanie 434 285 735,00 1 691 760,00 435 977 495,00 

 80101  Szkoły podstawowe 100 546 827,00 871 532,00 101 418 359,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 6 869 127,00 12 700,00 6 881 827,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

523 984,00 235 027,00 759 011,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 579 181,00 294 551,00 873 732,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 285 188,00 37 063,00 322 251,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 117 799,00 267 152,00 1 384 951,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

196 231,00 25 039,00 221 270,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 15 135 937,00 34 942,00 15 170 879,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 182,00 8 762,00 16 944,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 72 985,00 26 180,00 99 165,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 656 489,00 2 871,00 659 360,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 580,00 800,00 3 380,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 997,00 1 600,00 5 597,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 084,00 471,00 1 555,00 

 80104  Przedszkola  54 328 138,00 354 651,00 54 682 789,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 5 583 059,00 44 472,00 5 627 531,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 391 171,00 8 583,00 1 399 754,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

576 240,00 216 395,00 792 635,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 210 120,00 85 201,00 295 321,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 487 530,00 15 415,00 502 945,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 176 708,00 11 011,00 187 719,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

9 980,00 4 404,00 14 384,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 2 250 598,00 250,00 2 250 848,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 750,00 250,00 1 000,00 

 80115  Technika 52 276 388,00 113 132,00 52 389 520,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2 434 890,00 15 247,00 2 450 137,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

230 589,00 78 964,00 309 553,00 



Id: CABD2E75-EC43-46C0-B5A5-8FB62671A214. Podpisany Strona 3 

 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 14 705,00 4 465,00 19 170,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 381,00 11 630,00 47 011,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 863,00 2 826,00 10 689,00 

 80116  Szkoły policealne 8 845 659,00 138 546,00 8 984 205,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

2 445 659,00 138 546,00 2 584 205,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 11 475 800,00 91 090,00 11 566 890,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 880 500,00 7 904,00 888 404,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

120 177,00 42 287,00 162 464,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 112 831,00 33 570,00 146 401,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 18 316,00 5 896,00 24 212,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 899,00 1 433,00 5 332,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 37 552 639,00 63 758,00 37 616 397,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3 859 428,00 7 261,00 3 866 689,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

63 926,00 26 054,00 89 980,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 571,00 1 301,00 4 872,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 969,00 660,00 5 629,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 88 287,00 25 535,00 113 822,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

10 200,00 2 947,00 13 147,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 21 386 748,00 5 573,00 21 392 321,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13 640,00 3 300,00 16 940,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 768,00 1 900,00 13 668,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 533,00 373,00 2 906,00 

852   Pomoc społeczna 79 641 063,01 14 076,00 79 655 139,01 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 125 556,00 14 076,00 1 139 632,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 37 800,00 13 800,00 51 600,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

756,00 276,00 1 032,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 65 775 283,00 1 393,00 65 776 676,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 4 841 764,00 1 393,00 4 843 157,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

3 745,00 1 393,00 5 138,00 

Razem: 1 180 111 629,74 1 710 583,70 1 181 822 213,44 

 


